
Zeměpisná olympiáda 2021 

Ve dnech 17. 2. 2021 a 24. 2. 2021 proběhlo online okresní kolo zeměpisné olympiády na ZŠ 

a MŠ Lochovice. Zeměpisné olympiády se zúčastnili celkem čtyři žáci z 6. a 8. třídy. 

Olympiáda se skládala ze tří částí. Test začal prací s atlasem, následoval písemný test 

geografických znalostí a zakončen byl praktickou částí. Za 6. třídu (kategorie A) se ZO 

zúčastnila Ivana Vaculíková, která obsadila 5. místo v okrese Beroun a Barnabáš Faustus, 

který se umístil na 6. místě. Za 8. třídu (kategorie C) byli vybráni žáci Michal Hejdu, který 

skončil na 11. místě a Jirka Mottl, který se umístil na 13. místě za okres Beroun. Tímto 

bychom rády s paní učitelkou Kristýnou Uhlířovou žákům poděkovali za účast a reprezentaci 

školy. Vzhledem k tomu, že se žáci na ZO připravovali samostatně, pouze s online podporou 

z naší strany, dosáhli velice dobrých výsledků. Zejména bychom rády ocenili, že se žáci na ZO 

věnovali v době svého volna během jarních prázdnin.  

Mgr. Ivana Egrtová. 

 


